
お得意様　各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、みなさまに永くご愛顧を頂いておりました弊社「粘着マット」につきまして、先の熊本地震によって
製造工場が被災し、製品の製造が困難な状況となりました。

　この度の熊本地震による製造工場の被災のご連絡につきまして、全く予知できなかったこと、立ち入り
制限等で状況の掌握が遅れたことなどから、突然のご連絡となりましたことを深くお詫びいたします。

　被害につきましては、建屋のみならず製造ラインにも甚大な被害がでておりますことから、復旧を断念
せざるを得ない状況に至っております。

　つきましては、誠に不本意ながら、「粘着マット」の受注を終了させて頂きたくご連絡申し上げます。

　今般のご連絡は貴社におかれまして多大なご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが何卒ご理解、
ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

◇粘着マットＢＰＥ 595×895 　品番　490-0300

◇粘着マットＭＢ 595×895 　品番　490-0310

◇フレーム 660×960 　品番　490-0302

カタログ発刊中ながら、廃番とさせていただきます。

粘着マット廃番のお知らせ

VOL.63 ミヅシマ総合カタログ掲載 「粘着マット」

　　2016/5/12


